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PODUSZKA Z ŁUSKĄ
ORKISZU 35X50
Cena brutto 70,00 zł

Cena netto 70,00 zł

Opis produktu

Poduszka z łuską ORKISZU - EKO WYPEŁNIENIE

STANDARD - poszycie - biała bawełna 100%

DODATKOWA POSZEWKA - WYBOR LOSOWY

Nasza poduszka posiada poszewkę wykonaną z WYSOKOGATUNKOWEJ naturalnej bawełny niebarwionej, zapinaną
na suwak.

Dzięki zastosowaniu suwaka jest możliwość swobodnej regulacji grubości poduszki poprzez odsypanie łusek.

Poniżej pełny opis produktu, jego właściwości, sposobu użytkowania i konserwacji.

 

Dlaczego warto wybrać poduszkę z łuską orkiszu?

Bo to naturalna alternatywa dla sztucznych wypełnień – sprzyja zdrowiu, poprawia komfort snu i pomaga w walce z
dolegliwościami dnia codziennego.

✅ Zalety i właściwości:

Naturalne wypełnienie – łuska orkiszu pochodzi z ekologicznych upraw, jest wolna od chemii i pestycydów.

Właściwości zdrowotne poduszki z łuską orkiszu:

Łagodzi bóle kręgosłupa i karku – idealna przy siedzącym trybie życia i pracy przy komputerze.
Pomaga przy migrenach i napięciowych bólach głowy – naturalny mikro-masaż i dopasowanie poduszki sprzyjają
rozluźnieniu mięśni.
Redukuje stres i napięcie – naturalne wypełnienie działa uspokajająco, ułatwia zasypianie.
Wspiera prawidłową postawę podczas snu – dopasowuje się do krzywizn ciała, dzięki czemu mięśnie lepiej się
regenerują.
Działa kojąco na układ nerwowy – delikatny szelest łuski działa relaksująco, wspierając głęboki i spokojny sen.
Pomaga przy bezsenności – naturalna termoregulacja i ergonomiczne podparcie sprzyjają zasypianiu.
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Naturalna aromaterapia – łuska orkiszu zawiera drobne cząstki olejków eterycznych, które mogą wspierać
odprężenie i działać lekko przeciwzapalnie.

Poszycie z surowej bawełny:

oddychające i trwałe,
naturalne i bez sztucznych barwników,
posiada zamek błyskawiczny, co umożliwia regulację ilości wypełnienia i łatwe czyszczenie.

Żywotność – łuska orkiszu zachowuje swoje właściwości przez około 2–3 lata. Po tym czasie warto wymienić wkład na nowy.

❓ FAQ – Najczęściej zadawane pytania
1. Czy poduszkę można prać w pralce?

Nie – wypełnienia z łuski orkiszu nie wolno prać ani moczyć. Można prać tylko poszewkę (bawełnianą), natomiast samą
poduszkę wystarczy wietrzyć na świeżym powietrzu.

2. Jak długo poduszka zachowuje swoje właściwości?

Średnio 2–3 lata. Po tym czasie łuska orkiszu może się naturalnie zużywać i warto wymienić wkład na nowy.

3. Czy poduszka nadaje się dla alergików?

Tak � – łuska orkiszu jest przewiewna, nie zatrzymuje wilgoci i nie tworzy warunków dla roztoczy. To naturalne i higieniczne
rozwiązanie.

4. Czy można regulować twardość i wysokość poduszki?

Tak – poduszka ma zamek błyskawiczny, więc możesz wyjąć część łuski i dopasować ją idealnie do swoich potrzeb.
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